
漳墩镇龙安村村民文化娱乐中心

中标候选人公示（暨中标结果公示）

招标编号：A4031111111000354001

本项目于 2025年3月17日上午09时00分整在国有企业阳光招采平台公开招标，由评标委员会评审并经招标人确认定标，现将中标候选人（

暨中标结果公示）如下：

一、招标人、招标代理单位的名称及联系电话：

招标人：南平市建阳区漳墩镇龙安村村民委员会
联系人：吴先生 联系电话：15860987001

招标代理：同致诚工程咨询有限公司

联系人：李女士 联系电话：18159952072

二、招标项目名称及评标办法

招标项目名称：漳墩镇龙安村村民文化娱乐中心

评标办法：简易评标法 K=8%

三、评标委员会对投标报价给予修正的原因、依据和修正结果（如有时）：无

四、评标委员会成员对进入评审的投标人投标文件的总评分（如有时）：无

五、被否决投标的进入评审的投标人名称及原因：无

六、推荐的招标候选人名单、排序及其项目负责人姓名、相关个人业绩（如有时）、执业资格证书名称、注册编号：

中标候选人：福建武夷鼎泰建设发展有限公司

项目负责人姓名：钟海英

相关个人业绩：无

执业资格证书名称：中华人民共和国二级建造师注册证书

注册编号：闽2352020202102295

七、中标候选人的类似工程业绩（如有时）：无

八、中标候选人的投标报价、工期、质量标准以及投标报价中包括的专业工程暂估价、暂列金额等

中标候选人：福建武夷鼎泰建设发展有限公司

投标报价：1527740元

工期：总工期为180个日历天

工 程 质 量：符合国家现行《工程施工质量验收规范》合格标准。

投标报价中包括的专业工程暂估价：245000元

暂列金额：0元
九、异议的渠道和方式

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在公示期内依据有关法律、法规以书面形式（加盖法人单位及法人代表签章）向主

管部门反映，书面材料同时报送招标人和招标代理机构。

十、公示时间：公示期为2025年3月17日至2025年3月27日

招标人：南平市建阳区漳墩镇龙安村村民委员会

招标代理单位：同致诚工程咨询有限公司

2025年3月17日



漳墩镇龙安村村民文化娱乐中心

中标候选人公示（暨中标结果公示）

招标编号：A4031111111000354001

本项目于 2025年3月17日上午09时00分整在国有企业阳光招采平台公开招标，由评标委员会评审并经招标人确认定标，现将中标候选人（

暨中标结果公示）如下：

一、招标人、招标代理单位的名称及联系电话：

招标人：南平市建阳区漳墩镇龙安村村民委员会
联系人：吴先生 联系电话：15860987001

招标代理：同致诚工程咨询有限公司

联系人：李女士 联系电话：18159952072

二、招标项目名称及评标办法

招标项目名称：漳墩镇龙安村村民文化娱乐中心

评标办法：简易评标法 K=8%

三、评标委员会对投标报价给予修正的原因、依据和修正结果（如有时）：无

四、评标委员会成员对进入评审的投标人投标文件的总评分（如有时）：无

五、被否决投标的进入评审的投标人名称及原因：无

六、推荐的招标候选人名单、排序及其项目负责人姓名、相关个人业绩（如有时）、执业资格证书名称、注册编号：

中标候选人：福建武夷鼎泰建设发展有限公司

项目负责人姓名：钟海英

相关个人业绩：无

执业资格证书名称：中华人民共和国二级建造师注册证书

注册编号：闽2352020202102295

七、中标候选人的类似工程业绩（如有时）：无

八、中标候选人的投标报价、工期、质量标准以及投标报价中包括的专业工程暂估价、暂列金额等

中标候选人：福建武夷鼎泰建设发展有限公司

投标报价：1527740元

工期：总工期为180个日历天

工 程 质 量：符合国家现行《工程施工质量验收规范》合格标准。

投标报价中包括的专业工程暂估价：245000元

暂列金额：0元
九、异议的渠道和方式

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在公示期内依据有关法律、法规以书面形式（加盖法人单位及法人代表签章）向主

管部门反映，书面材料同时报送招标人和招标代理机构。

十、公示时间：公示期为2025年3月17日至2025年3月27日

招标人：南平市建阳区漳墩镇龙安村村民委员会

招标代理单位：同致诚工程咨询有限公司

2025年3月17日


	



